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...خبر
نظر پلیس درباره بادیگارد »سلبریتی ها«: 

مجوزی برای محافظت شخصی از افراد 
یا فعالیت بادیگاردها صادر نشده است

ــردار محمد شرفی رئیس پلیس پیشگیری ناجا  س
افـــراد و شرکت های  به فعالیت برخی  در واکنش 
خصوصی با عنوان »محافظان شخصی یا بادیگارد« 
که سرویس های محافظتی را به برخی افراد از جمله 
سلبریتی ها ارائه می دهند، اظهار کرد: پلیس و نیروی 
انتظامی هیچ مجوزی برای محافظت شخصی از افراد 
یا فعالیت بادیگاردها صادر نکرده و نه تنها پلیس، بلکه 

قانون نیز چنین اجازه ای نداده است.
انتشار تصاویر برخی خواننده ها، بازیگران و حتی 
ورزشکاران در مراسم مختلف در کنار افــرادی که با 
عنوان محافظ شخصی یا بادیگارد شناخته می شوند، 
برای خیلی ها سوال برانگیز است؛ بادیگاردهایی که 
رئیس پلیس پیشگیری ناجا، بر نداشتن مجوز فعالیت 

شان تاکید دارد و ...
سردار محمد شرفی در گفت وگو با تسنیم، در واکنش 
به فعالیت برخی افراد و شرکت های خصوصی با عنوان 
سرویس های  که  بادیگارد«  یا  شخصی  »محافظان 
محافظتی را به برخی افراد از جمله سلبریتی ها ارائه 
می دهند، اظهار کرد: پلیس و نیروی انتظامی هیچ 
مجوزی برای محافظت شخصی از افــراد یا فعالیت 
بادیگاردها صادر نکرده و نه تنها پلیس، بلکه قانون نیز 

چنین اجازه ای نداده است.
رئــیــس پلیس پیشگیری نــاجــا افـــزود: حفاظت از 
شخصیت ها در نیروی انتظامی بر اســاس ضوابط 
خاص و قوانین کشور است و با توجه به این ضوابط 

انجام می شود.

معاون مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری های داخلی وزارت ارشاد خبر داد :

برنامه ریزی برای واگذاری 16 وظیفه ارشاد به خانه های مطبوعات
مجتبی نوریان-  16 وظیفه در اختیار ادارات کل فرهنگ و 

ارشاد اسلامی به خانه های مطبوعات واگذار می شود.
معاون مدیر کل مطبوعات و خبرگزاری های داخلی وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: به زودی واگذاری 16 وظیفه 
به خانه های مطبوعات به ادارات کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
ابلاغ می شود. »اکبر ملکی« روز پنج شنبه گذشته در نشست 
خانه مطبوعات و رسانه های کشور که با حضور جمعی از 
روسای هیئت مدیره و مدیران خانه های مطبوعات استان ها 
در موسسه نشرآوران تهران برگزار شد، از خانه های مطبوعات 

به عنوان  فراگیرترین تشکلی نام برد که صنوف رسانه را در بر 
می گیرد و با نظارت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی فعالیت 
می کنند. به گزارش »خراسان« وی  با اشاره به تدوین شرح 
وظایف خانه مطبوعات و رسانه های کشور و نحوه تعامل خانه 
های مطبوعات استان ها با این تشکل صنفی افزود: خانه های 
مطبوعاتی مورد حمایت هستند که اساسنامه شان با تایید 
وزارت ارشاد باشد. وی ادامه داد: با توجه به این که ایرادهایی 
بر اساسنامه های خانه های مطبوعات استان ها وارد است، 
اعضا موارد را برای اصلاح اعلام کنند تا پس از بررسی و اعلام 

در مجامع عمومی فوق العاده طرح و تصویب شود.
رئیس هیئت مدیره خانه مطبوعات و رسانه های کشور هم 
از برگزاری مجمع عمومی این تشکل در مــرداد ماه 97 با 
حضور همه اعضای هیئت مدیره خانه های مطبوعات استان 
ها در تبریز خبر داد و گفت: در این مجمع علاوه بر اصلاح 
اساسنامه، برگزاری دوره های آموزشی نیز مد نظر است. 
دکتر »کواکبیان« افزود: این مجمع در آستانه فعالیت یک 
ساله در دوره اخیر و به مناسبت روز خبرنگار به مدت سه روز 
با حضور مسئولان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و مدیران 

آذربایجان شرقی  در تبریز برگزار خواهد شد. 
ــه ضمن بیان دیدگاه های  ــزارش خبرنگار مــا، در ادام به گ
حاضران درباره فعالیت خانه مطبوعات و رسانه های کشور، 
بررسی اساسنامه خانه های مطبوعات استان ها در دستور کار 
قرار گرفت و با اصلاح موادی از آن، جمع بندی کار به بررسی 

بیشتر و اعلام نظر اعضا طی 10 روز آینده موکول شد. 
در این جلسه ، درباره زمان برگزاری انتخابات بازرسان و مجامع 
عمومی عادی و فوق العاده خانه های مطبوعات در استان ها 
تصمیم گیری و مقرر شد ۳0 تیر ماه جاری انتخابات بازرسان به 
صورت الکترونیک و مجمع عمومی عادی سالیانه و نیز مجمع 
عمومی فوق العاده خانه های مطبوعات برگزار شود و استان 

ها باید تا پایان هفته جاری آگهی فراخوان آن را منتشر کنند.

پذیرش اینترنتی: www.37010.irپذیرش تلفنی:37010 -  37009999 پذیرش آگهی های ترحیم و  تسلیت: 

انالله وانا الیه راجعون
با تسلیم به مشیت الهی و در کمال تاسف و تاثر 

درگذشت پدر مهربان، بزرگ خاندان

شادروان سیدعلی مدنی بجستانی
را به اطلاع دوستان و آشنایان می رسانیم.

 مراسم تشییع پیکر آن مرحوم روز یکشنبه 97.4.10 ساعت 9:۳0 
از محل صحن آزادی حرم مطهر رضوی به سوی آرامگاه ابدی اش در بهشت رضا، برگزار می گردد.

مجالس ترحیم، مردانه و زنانه روزهای دوشنبه 97.4.11 در مسجد قبا واقع در بولوار خیام از 
ساعت 17 الی 19 و سه شنبه 97.4.12 در محل حسینیه بجستانی ها واقع در خیابان شیرازی، 

شیرازی 19 ساعت 17 الی 19 برگزار می گردد.
حضور ارزشمند سروران گرامی، باعث شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

خانواده مدنی و فامیل وابسته

جناب آقای نبی پور
درگذشت پدر گرامیتان

 را خدمت شما و خاندان 
محترم نبی پور تسلیت عرض 

می نماییم.

دکتر نادمی و بانو

 فرود اضطراری یک پهپاد 
در یکی از مدارس زاهدان

ذوالفقاری- یک پهپاد سپاه در یکی از مدارس 
زاهدان مجبور به فرود اضطراری شد. مسئول 
روابط عمومی قرارگاه قدس جنوب شرق كشور به 
خبرنگار ما گفت: یکی از پهپادهای سپاه كه دچار 
نقص فنی شده بود مجبور به فرود اضطراری در 
یکی از مدارس حاشیه شهر زاهدان شد. سرهنگ 
»حسن زاده« افزود: این پهپاد با کنترل از راه دور 
فرود اضطراری داشت و هیچ فردی در جریان این 

حادثه آسیب ندیده است.


